(217 [0) aTa
Fopon Llikona A Knacc
poxaeHus
1 [asblgoB MBaH Mocksa rBOY lkona 1547 = 3/10/2001 10
2 [bxopaaHo daHnanb 3eneHorpag | TBOY wkona Ne1194 = 7/19/2002 10
rBOY
"l'y6epHaTOpCKMIA
. MHOronpoubHbIN
3 OpyunHuH OMuUTpuii OpeH6ypr MLl HTepHaT AN 9/26/2001 = 10B
OfapéHHbIX geTen
OpeHbypxba"
4 EpemuHa Onbra EkatepuHbypr = CYHL| Yp®Y (nuuei)  7/24/2000 11
5 EpoweHko KpnctuHa Camapa MBOY LLkona 176 8/27/2001 10
BOY rumHaszus 642
6 >Kaposa Onbra CaHkT-TNeTepbypr «3emnaun 5/22/2000 11
BCeneHHaaA»
7 BananytamHoBa KapuHa KasaHb MAOY "TMuueit Ne131"|  2/12/2001 10
MAQY ®wnsuko-
8 3apunosa NHHa KazaHb mMaTeMaTuyeckui 9/24/2001 106
nvuen Ne 131
9 3axaposa [Japbsi MNepmb MAOY I'mmnasua Ne4 | 1/29/2000 11
10 Kapnosa NMonnHa Mockea JNnuen HAY BLUS 6/21/2001 = 10C32
11 KepHacosckun HaTtaH Mocksa FBOY llkona 1409 = 1/21/2002 10
Tynbckas
12 Kuwmnesa MuneHa obnacrtb, r. MBOY COLL Ne59 7/3/2001 10
Y3noeas
13 Kosznoeckasa Codbs Anmatbl KrY'TumHasma Ne60"  3/23/2000 11
14 KontykoBa Ennsaseta MBaHOBO MBOY «nuuen» Ne33  4/20/2000 11
MAOY Iuuen Ne 13 r.
15 Koponecosa HOnus Xumkm Xumcn (AKTT) 5/29/2001 10
YO "T'vimHaszmsa Ne3 r.
16 Kyxapes Bnagucnas Butebck Butebeka um. 6/6/2002 10
A.C.MywkuHa"
17 Jlebenes Bnagncnae PsasaHb MAOQY JNuuen Ne 4 2/27/2001 10
18 Mowuceesa Anuca-Mapus Mocksa Ne2123 um. Murens 3/5/2001 116
OpHaHgeca
N=10)%
19 Mockenuer ViBaH Mockea MHoronpodunbHbIn | 8/17/2001 10
nvuen 1799
20 HeraHnoBa Benna Mowkap-Ona Juuei m. 7/29/2000 11
M.B,JTomoHocoBa
21 MaHkoB HukuTta JTo6Hs MBQOY nuuen 11/4/2000 11
22 MapaceHko Codbs Mockea rBOY Lkona 1409 = 10/5/2001 10
23 MapwwuH PomaH Bepack MBOY rumHasus Ne3 | 9/24/2001 10
24 MeTpos Erop Camapa MBOY LLkona Ne166 = 3/16/2001 11
25 MNoponsika Enena Mocksa rBOY Llysanosckas 4/3/2001 11
wkona N1448
26 MoctapHak AHTOH JTo6Hs MBOY Nuueit 8/27/2000 11




27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
43
44

45

46
47
48

49
50
51

MposanuHckas Onecs

MytunuHa TaTbsHa

Poros Aptem

Pyaexko Oapwus

PbikyHoBa EkaTepuHa

CeeTtawweBa ApuHa

Cekunpckasa Mapus
CeprunyeBa Banepus
CkoBopogkuHa AHHa

CmopopoBa [apbs

ConoebeB Bnagummp

Tys Omutpun

XoBaHoB Anekcen

YepelwHesa [apbs

LLlopoxoBa AnekcaHgpa

LLleyenosa Mapus
'y6eHko PomaH
Eroposa [dapbs

ExxoBa Japbs

KanvHuHa BaneHtnHa
KpaBuyk AHTOH
MowuceeHko Bnagucnas

MaHnH Hukuta
CwupopoBa [dapbs
CokonoBa Hapexnaa

MockBa Nuuen HAY BLUS
MAOY Camapckuii
Camapa MEANKO-TEXHUYECKUIA
nuuen
J1o6H#A MBQY Jlnuen
MBQOY COLLU Ne 17 ¢
Teeps yrnyoneHHbIM
n3yyeHnem
MaTeMaTuKn
Crapbiii Ockon MBQY "COLLU Ne20 c
P yuon"
36MEHOrODCK MBQY «['MMmHa3us
P Ne164»
Mocksa BOY LUyBanoBsckas
wkona 1448
Bonorga MOY "lnuen Ne32"
YO CpepgHsisa wkona
Bpec Ne9 r. bpecta
Bonorpa MOY "Mnuen 32"

Cankr-MeTepGypr MpesngenTckuin GMI1

Ne239
MAQY
HwxHuin Tarun MNonutexHnyeckas
r’MMHasus
TOTAQY
MwuuypuHck "MuyypuHCKuiA
nnuen"
MBOY rumHasns
KonomHa
Homep 9
BOY COL 1251
Mocksa nm.reHepana Wapns
ne lonnsa
XKykoBckui Nuuen HAY BLUS
Yebokcapbl MBOY JIuuen 2
EkatepuHbypr = CYHL Yp®Y(nuuen)
MBQY COLL Ne 41
Camapa
«FapmoHusa»
J106H# MBQY Inuen
PoctoB-Ha-[loHy = MBOY Jluuei 103
OpeHbypr MOBY INuuen 3
Mocksa bOY Wkona 138
PasaHb MBQY INuuen 52

1/15/2000

12/2/2000

4/2/2001

3/23/2000

9/2/2000

5/2/2000

6/22/2000

6/15/2001

10/1/2001

5/12/2001

5/8/2000

3/24/2000

3/29/2001

11/28/2000

5/23/2000

1/23/2001

12/5/2000

12/6/2001

10/12/2000
1/25/2001

5/13/2000
3/1/2002
8/18/2000

11

11

11

11

11

11

11

10

11

10

11

11

11

11

11

11M32

11

10

11
11
11

11
10
11 MN



