	ФИО	Город	Школа	Дата рождения	Класс
1	Давыдов Иван	Москва	ГБОУ Школа 1547	3/10/2001	10
2	Джордано Даниэль	Зеленоград	ГБОУ школа №1194	7/19/2002	10
3	Дручинин Дмитрий	Оренбург	ГБОУ "Губернаторский многопрофильный лицей-интернат для одарённых детей Оренбуржья"	9/26/2001	10 Б
4	Еремина Ольга	Екатеринбург	СУНЦ УрФУ (лицей)	7/24/2000	11
5	Ерошенко Кристина	Самара	МБОУ Школа 176	8/27/2001	10
6	Жарова Ольга	Санкт-Петербург	ГБОУ гимназия 642 «Земля и вселенная»	5/22/2000	11
7	Залялутдинова Карина	Казань	МАОУ "Лицей №131"	2/12/2001	10
8	Зарипова Инна	Казань	МАОУ Физико- математический лицей № 131	9/24/2001	105
9	Захарова Дарья	Пермь	МАОУ Гимназия №4	1/29/2000	11
10	Карпова Полина	Москва	Лицей НИУ ВШЭ	6/21/2001	10CЭ2
11	Кернасовский Натан	Москва	ГБОУ Школа 1409	1/21/2002	10
12	Кишиева Милена	Тульская область, г. Узловая	МБОУ СОШ №59	7/3/2001	10
13	Козловская Софья	Алматы	КГУ"Гимназия №60"	3/23/2000	11
14	Колтукова Елизавета	Иваново	МБОУ «лицей» №33	4/20/2000	11
15	Королесова Юлия	Химки	МАОУ Лицей № 13 г. Химки (АКЛ)	5/29/2001	10
16	Кухарев Владислав	Витебск	ГУО "Гимназия №3 г. Витебска им. А.С.Пушкина"	6/6/2002	10
17	Лебедев Владислав	Рязань	МАОУ Лицей № 4	2/27/2001	10
18	Моисеева Алиса-Мария	Москва	№2123 им. Мигеля Эрнандеса	3/5/2001	11Б
19	Москвичев Иван	Москва	ГБОУ многопрофильный лицей 1799	8/17/2001	10
20	Неганова Белла	Йошкар-Ола	Лицей им. М.В,Ломоносова	7/29/2000	11
21	Панков Никита	Лобня	МБОУ лицей	11/4/2000	11
22	Парасенко Софья	Москва	ГБОУ Школа 1409	10/5/2001	10
23	Паршин Роман	Бердск	МБОУ гимназия №3	9/24/2001	10
24	Петров Егор	Самара	МБОУ Школа №166	3/16/2001	11
25	Подоляка Елена	Москва	ГБОУ Шуваловская школа N1448	4/3/2001	11
26	Постарнак Антон	Лобня	МБОУ Лицей	8/27/2000	11

27	Провалинская Олеся	Москва	Лицей НИУ ВШЭ	1/15/2000	11
28	Путилина Татьяна	Самара	МАОУ Самарский медико-технический лицей	12/2/2000	11
29	Рогов Артем	Лобня	МБОУ Лицей	4/2/2001	11
30	Руденко Дария	Тверь	МБОУ СОШ № 17 с углубленным изучением математики	3/23/2000	11
31	Рыкунова Екатерина	Старый Оскол	МБОУ "СОШ №20 с УИОП"	9/2/2000	11
32	Светашева Арина	Зеленогорск	МБОУ «Гимназия №164»	5/2/2000	11
33	Секирская Мария	Москва	ГБОУ Шуваловская школа 1448	6/22/2000	11
34	Сергичева Валерия	Вологда	МОУ "Лицей №32"	6/15/2001	10
35	Сковородкина Анна	Брест	ГУО Средняя школа №9 г. Бреста	10/1/2001	11
36	Смородова Дарья	Вологда	МОУ "Лицей 32"	5/12/2001	10
37	Соловьев Владимир	Санкт-Петербург	Президентский ФМЛ №239	5/8/2000	11
38	Туз Дмитрий	Нижний Тагил	МАОУ Политехническая гимназия	3/24/2000	11
39	Хованов Алексей	Мичуринск	ТОГАОУ "Мичуринский лицей"	3/29/2001	11
40	Черешнева Дарья	Коломна	МБОУ гимназия номер 9	11/28/2000	11
41	Шорохова Александра	Москва	ГБОУ СОШ 1251 им.генерала Шарля де Голля	5/23/2000	11
42	Щечелова Мария	Жуковский	Лицей НИУ ВШЭ	1/23/2001	11MЭ2
43	Губенко Роман				
44	Егорова Дарья	Чебоксары	МБОУ Лицей 2	12/5/2000	11
45	Ежова Дарья	Екатеринбург	СУНЦ УрФУ(лицей)	12/6/2001	10
46	Калинина Валентина	Самара	МБОУ СОШ № 41 «Гармония»		11
47	Кравчук Антон	Лобня	МБОУ Лицей	10/12/2000	11
48	Моисеенко Владислав	Ростов-на-Дону	МБОУ Лицей 103	1/25/2001	11
49	Панин Никита	Оренбург	МОБУ Лицей 3	5/13/2000	11
50	Сидорова Дарья	Москва	ГБОУ Школа 138	3/1/2002	10
51	Соколова Надежда	Рязань	МБОУ Лицей 52	8/18/2000	11 МЛ